AirPodien latauskotelon silikonisuojus, musta D E LTACO

¢ Kolo avaimenperaa varten

Tarjoaa hyvan otteen

Valmistettu pehmeasta silikonimateriaalista

Suojaa AirPodeja naarmuilta ja maahan tippumiselta

¢ Yhteensopivat mallit: Apple AirPods 1 ja Apple
AirPods 2

e Mitat (LxSxK): 55 x 55 x 27 mm

e Paino:12g

AirPodien latauskotelon silikonisuojus, hyva ote, pehmeéa materiaali, kolo avaimenperaa
varten, musta

Suojaa AirPodeja naarmuilta ja maahan tippumiselta. Kuulokkeet ja niiden latauskotelo asetetaan suojuksen sisalle, minka
jalkeen tuotteen voi ottaa huoletta mukaan matkalle. Silikonisuojus on paitsi vankka myds ohut, joten se mahtuu hyvin taskuun.



TEKNISET TIEDOT

Vari
Yhteensopivuus
Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Materiaali

Type of product

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

Apple AirPods 1st gen, Apple AirPods 2nd gen
22 mm

54 mm

0.01 kg

44 mm

5 vuotta

Silikoni

Suojakotelo

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisdlaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisélaatikon paino
Sisdlaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Péaalaatikon paino

Pailaatikoiden maara
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MCASE-AIRPS001
MCASE-AIRPS001
China
7333048041593

78 mm

67 mm

35 mm

0.04 kg

0.01 kg

88 mm

190 mm

145 mm

0.55 kg
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310 mm

380 mm

200 mm

4.15kg

80




